用途 Application
表面印字　　Surface marking
構造図　　Construction figure
CM/2464-1061/ⅡA LF
ＲＳ２３２Ｃ対応ケーブル（多対ケーブルのみ）
通信用トレイケーブルとしても使用可能
同等材料構成でのUL13 CL3、CL3Xからの代替可能
定格３0０Ｖ，８０℃のＵＬ，ｃＵＬ共用機器用ケーブル

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CM
UL 444
CM
300V
75℃
UL 444
Vertical-Tray Flame Test
cUL CM
CSA C22.2 No.214
CM
300V
75℃
CSA C22.2 No.214
Vertical-Tray Flame Test
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
導体（すずめっき軟銅より線）

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CM
UL 444
CM
300V
75℃
UL 444
Vertical-Tray Flame Test
cUL CM
CSA C22.2 No.214
CM
300V
75℃
CSA C22.2 No.214
Vertical-Tray Flame Test
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
導体（すずめっき軟銅より線）

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CM
UL 444
CM
300V
75℃
UL 444
Vertical-Tray Flame Test
cUL CM
CSA C22.2 No.214
CM
300V
75℃
CSA C22.2 No.214
Vertical-Tray Flame Test
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
※表面印字のR15は「RoHS指令2011/65/EU及び指令（EU）2015/863（10物質）に適合」を表します。

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL CM
UL 444
CM
300V
75℃
UL 444
Vertical-Tray Flame Test
cUL CM
CSA C22.2 No.214
CM
300V
75℃
CSA C22.2 No.214
Vertical-Tray Flame Test
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2464
300V
80℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA
300V
80℃
CSA C22.2 No.210
FT1
※表面印字のR15は「RoHS指令2011/65/EU及び指令（EU）2015/863（10物質）に適合」を表します。